ULTRALINK ULM100USB
High-Performance 2.4 GHz Digital Wireless
Microphone with USB Receiver
ULM100USB 连接应用
XENYX QX2442USB
Laptop
B115MP3
ULM100USB 控制
ULM100USB 控制
1. POWER/STATUS 指示灯
2. ▼  VOLUME 按钮 (静音/降低音量)
3. ▲  VOLUME 按钮 (开机／解除静音／开大声音)
4. USB 连接器
5. 无线连接状态指示灯
ULM100USB 使用
1. 按  ▲  按钮打开 ULM100M 无线话筒的电源。
2. 连接 ULM100R 无线接收器到具有专用无
线 USB 接口的设备或电脑的 USB 端口上。
ULM100M 将自动与接收器连接。
3. 使用  ULM100M 无线话筒上的  ▼  和  ▲
按钮调节音量。
4. 按下并保持两秒  ▼  按钮将 ULM100M 静音。
5. 按住  ▲  按钮消除静音。
6. 当 ULM100R 被拔下或关闭设备总电源,
ULM100M 在一分钟内检测不到无线信号将自
动关机。 为了确保电池具有更长的使用寿命,
请在使用后拔下 ULM100R 无线接收器。
技术参数
射频输出 +17 dBm (50 mW)
工作范围 120 m 最大 （视线）
动态范围 > 67 dB
频率响应（无线连接） 20 Hz – 15 kHz
采样率 31.25 kHz
音频编码 脉冲编码调制 （PCM）
射频通道 2.4 GHz ISM 频段
(2417 - 2471 MHz),
19 通道
延迟 9 ms
供电电流 （话筒）  160 mA @ +2.7 VDC,
140 mA @ +3 VDC
供电电流 （USB 接收器） 100 mA @ +5 VDC
尺寸 (W x D x H) 1.8 x 1.8 x 9.6"
45 x 45 x 245 mm
重量 0.4 lbs / 0.2 kg
(1)
(2) (3)
(5)(4)
Model: ULM100R
产品类型: 无线话筒
Model: ULM100M
法律声明
技术数据和外观如有变更, 恕不另行
通知, 且准确性与实际产品可能有细微
差异。 BEHRINGER, KLARK TEKNIK, MIDAS,
BUGERA, 及 TURBOSOUND 均由 MUSIC GROUP
(MUSIC-GROUP.COM) 所有。 所有的商标均归各自
所有人所有。 MUSIC GROUP 对任何人因使用本
手册包含的全部或部分描述、 图片或陈述而遭
受的任何损失不承担责任。 颜色及规格可能
与产品略有差异。 MUSIC GROUP 产品只通过授
权销售商进行销售。 销售商不是 MUSIC GROUP
的代表, 无权以明确或隐含的理解或表示
约束 MUSIC GROUP。 本手册具有版权。 未经
MUSIC GROUP IP LTD. 的书面同意, 本手册的任何部
分均不得为了任何目的, 以任何形式或任何方式
进行重新制作或转载, 其中包括复制或录制。
版权所有, 侵权必究。
© 2013 MUSIC Group IP Ltd.
Trident Chambers, Wickhams Cay, P.O. Box 146,
Road Town, Tortola, British Virgin Islands
保修条款
有关音乐集团保修的适用条款及其它相关信息,
请登陆 www.music-group.com/warranty 网站查看
完整的详细信息。
We Hear You